

TEAMBUILDING KOMPAGNIET ApS

Lyngbyvej 357, 1
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2016

Christian T. M. Holst
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TEAMBUILDING KOMPAGNIET ApS Lyngbyvej 357, 1 2820 Gentofte Telefonnummer: 23601213 CVR-nr: 32675336 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhedsrådgivning, herunder afholdelse af teambuildingkurser samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.867, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 136.493.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet forventer et overskud for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		491.484	606.887
Personaleomkostninger	1	-476.485	-550.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.667	-18.833
Resultat af ordinær primær drift		332	37.898
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-762	0
Ordinært resultat før skat		-430	37.898
Skat af årets resultat		-1.437	-1.666
Årets resultat		-1.867	36.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.867	36.232
I alt		-1.867	36.232

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.945	17.612
Materielle anlægsaktiver i alt		2.945	17.612
Deposita		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt		13.445	28.112
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.625	21.250
Andre tilgodehavender		29.287	0
Tilgodehavender i alt		49.912	21.250
Likvide beholdninger		203.203	272.699
Omsætningsaktiver i alt		253.115	293.949
Aktiver i alt		266.560	322.061

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		11.493	13.360
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		136.493	138.360
Skyldig selskabsskat		3.103	1.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.964	182.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.067	183.701
Gældsforpligtelser i alt		130.067	183.701
Passiver i alt		266.560	322.061

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	13.360	0	138.360
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.867	0	-1.867
Egenkapital, ultimo	125.000	11.493	0	136.493

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	415.217	525.000
Pensionsbidrag	30.000	16.540
Andre omkostninger til social sikring	4.193	1.267
Øvrige personaleomkostninger	27.075	7.349
	476.485	550.156
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.